

กำหนดราคากลาง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลบางขุนไทร ฝ่ายประมาณราคา กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลบางขุนไทร

งบประมาณปี 2564 ☐ งบประมาณปี ☐ เงินอุดหนุน ☐ งบประมาณหน่วยงานอื่น ☒ จ่ายขาดเงินสะสม

ประเภท ☐ งานอาคาร ☒ งานทาง ☐ งานชลประทาน ☐ งานสะพานและท่อเหลี่ยม ☐ อื่นๆ

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลบางขุนไทร

โครงการ ก่อสร้างถนน ค.ส.ล. สายทางเชื่อมถนนสายเลียบคลอง D 26 - ถนนสายดอนวัด (พบ.ถ.36-005)

หมู่ที่ 6 ตำบลบางขุนไทร

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ องค์การบริหารส่วนตำบลบางขุนไทร

แบบเลขที่ 18/2564 ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 16 มกราคม 2566

ปริมาณงาน เพคอนกรีตถนน กว้าง 4.00 ม.ยาว 323.00 เมตร หนา 0.15 ม. หรือมีพื้นที่เพคอนกรีตไม่น้อยกว่า 1,292.00 ตารางเมตร

รายละเอียดตามแบบ อบต.กำหนด

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
	ค่าก่อสร้าง :	670,619.00	-	670,619.00	
	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	3,000.00	-	3,000.00	
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....-%				
	เงินประกันผลงานหัก.....-%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....-%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....-%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			673,619.00	บาท
	คิดเป็นเงินประมาณ			673,000.00	บาท
	ตัวอักษร (หกแสนเจ็ดหมื่นสามพันบาทถ้วน)				
	ขนาดหรือเนื้องาน	1,292.00	ตารางเมตร		
	เฉลี่ยราคาประมาณ	520.898	บาท /ตร.ม.	ระยะเวลาดำเนินการ.....60.....วัน	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายมนู ไช่มุกข์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายรุ่งอรุณ ตู้ประดับ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวกุลธิดา ราษฎร์ไพร)

กำหนดราคากลาง

แบบ ปจ.4

โครงการ	ก่อสร้างถนน ค.ส.ล. สายทางเชื่อมถนนสายเลียบคลอง D 26 - ถนนสายคอนวัด (พ.บ.36-005) หมู่ที่ 6 ตำบลบางขุนไทร		
ปริมาณงาน	เทคอนกรีตถนน กว้าง 4.00 ม. ยาว 323.00 เมตร หน้า 0.15 ม. หรือมีพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 1,292.00 ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบ อบต.กำหนด		
สถานที่	หมู่ที่ 6 ต.บางขุนไทร อ.บ้านแหลม จ.เพชรบุรี	แบบเลขที่	18/2564

ฝ่ายประมาณราคา		กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลบางขุนไทร		เมื่อวันที่ 16 มกราคม 2566		เจ้าของแบบ		อบต. บางขุนไทร
ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	Factor F	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานถนน ค.ส.ล.							
1.1	ผิวทางคอนกรีตหนา 0.15 ม.Strength 280 ksc.(Cube)	ตร.ม.	1,292.00	343.64	443,982.88	1.3624	604,882.00	
1.2	ทรายรองพื้นทาง	ลบ.ม.	64.60	514.02	33,205.69	1.3624	45,239.00	
1.3	รอยต่อเพื่อขยาย (Expansion Joint)	เมตร	24.00	95.74	2,297.76	1.3624	3,130.00	
1.4	รอยต่อเพื่อหด (Contraction Joint)	เมตร	104.00	85.61	8,903.44	1.3624	12,130.00	
1.5	หินคลุกไหล่ทาง	ลบ.ม.	12.92	277.60	3,586.59	1.3624	4,886.00	
	ค่าปรับเกลี่ย	ลบ.ม.	12.92	20.00	258.40	1.3624	352.00	
	ยอดยกไป						670,619.00	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นายมนู ไช้มุข)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายรุ่งอรุณ ตู้ประดับ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นางสาวกุลธิดา ราษฎร์ไพร)